



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001768896  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 ต.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F13 กฟจ.นม2.  
ที่อยู่(Pur. group address): 69 ม.1 ต.พะเนาอ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000  
ถึง (Vendor's name): บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด  
ที่อยู่(Vendor's address):  
16/9  
ต.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย  
จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	112.000 ชิ้น	23.00	2,576.00
2	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	1,027.000 ชิ้น	5.95	6,110.65
4	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	30.000 กิโลกรัม	181.00	5,430.00
5	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	633.000 ชิ้น	18.10	11,457.30
6	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	519.000 ชิ้น	7.84	4,068.96
7	1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	81.000 ชิ้น	2,830.00	229,230.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายผดุงชัย โกณานนท์)  
(ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
จังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายผดุงชัย โกณานนท์)  
(ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
จังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001768896  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 ต.ค. 2563  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
8	1-07-003-0209	2.000 ชิ้น	1,800.00	3,600.00
PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.				
9	1-02-018-0001	253.000 ชิ้น	5.08	1,285.24
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386				
10	1-02-020-0002	80.000 กิโลกรัม	151.00	12,080.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.				
11	1-03-013-0000	353.000 ชิ้น	90.50	31,946.50
RACK, 2X200 MM. EXT.BACK				
12	1-03-013-0002	67.000 ชิ้น	206.00	13,802.00
RACK, 4X200 MM. EXT.BACK				
13	1-01-021-0304	180.000 ชิ้น	6.10	1,098.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				322,684.65
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				322,684.65
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				22,587.93
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				345,272.58
(สามแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายผดุงชัย โกธมานนท์)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
 จังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายผดุงชัย โกธมานนท์)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
 จังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖/๙ หมู่ ๑๐  
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐  
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๔๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๖๘๘๙๖  
วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัว  
ทะเล)  
ที่อยู่ ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา ตำบลพะเนา อำเภอเมือง  
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๒๑ ๘๓๐๘

ตามที่ บริษัท ดีแอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ซึ่งได้รับ  
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	angle guy attachment 30 deg.	๑๑๒	ชิ้น/piece	๒๔.๖๑	๒,๗๕๖.๓๒
๒	clamp single u-bolt m8 wire rope clip	๑,๐๒๗	ชิ้น/piece	๖.๓๗	๖,๕๓๘.๔๐
๓	tape armor al 1x10 mm.	๓๐	kg/kg	๑๙๓.๖๗	๕,๘๑๐.๑๐
๔	connector d/e al 50-70 sq mm	๖๓๓	ชิ้น/piece	๑๙.๓๗	๑๒,๒๕๙.๓๑
๕	h-connector main al 50-95 tap cu 50-95	๕๑๙	ชิ้น/piece	๘.๓๙	๔,๓๕๓.๗๙
๖	set of luminaire 2x36 w low loss ballast	๘๑	ชุด	๓,๐๒๘.๑๐	๒๔๕,๒๗๖.๑๐
๗	photo electric controls set 30 a acc	๒	ชุด	๑,๙๒๖.๐๐	๓,๘๕๒.๐๐
๘	tape pvc o/d 0.18x19x10000 mm. tis 386	๒๕๓	ชิ้น/piece	๕.๔๔	๑,๓๗๕.๒๑
๙	tie wire al 4.0 mm.	๘๐	kg/kg	๑๖๑.๕๗	๑๒,๙๒๕.๖๐
๑๐	rack 2x200 mm ext back	๓๕๓	ชิ้น/piece	๙๖.๘๓	๓๔,๑๘๒.๗๕
๑๑	rack 4x200 mm. ext back	๖๗	ชิ้น/piece	๒๒๐.๔๒	๑๔,๗๖๘.๑๔
๑๒	thimble guy for steel wire 50-95 sq mm	๑๘๐	ชิ้น/piece	๖.๕๓	๑,๑๗๔.๘๖
				รวมเป็นเงิน	๓๒๒,๖๘๔.๖๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๕๘๗.๙๓
(สามแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔๕,๒๗๒.๕๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ๒๕ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๑๖๐๗๔๗ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๓(ครั้งที่ ๑๑)

ผส.กฟจ.นม๒(ททล)๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

( นายผดุงชัย โภณานนท์ )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๑๖๐๗๔๗

เลขคুমสัญญา ๖๓๑๐๑๔๑๒๕๑๔๑